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Samsun Şube

Samsun Şubemizin Oda geçmişi 1987 yılına 
dayanmaktadır. 26 Haziran 1993 tarihinde 

Genel Merkez’in olağan üstü delege sistemine 
geçmesiyle birlikte, 9 Ocak 1994 tarihinde Sam-
sun İl Temsilciliği seçimleri yapılmış ve yeni bir 
döneme geçilmiştir.

9 Ocak 1994 yılında yapılan İlk İl Temsilcilik 
seçimlerinde görev alacak ekibin belirlenmesi 
için yapılan toplantıda görevi İhsan ELEMAN 
üstlenmiştir. İhsan Bey’le yaptığımız konuşma-
da, sayılarının çok az olduğunu ve bir araya ge-
lirken bile zorlandıklarından söz etmiştir. İhsan 
Bey’in, bu süreçte mesleğimizin daha sağlıklı bir 
sürece evrilmesinde büyük emekleri vardır.

14 Ocak 1996 tarihinde DSİ Atakum Lokalin-
de yapılan seçimlerde 10 oy kullanılmıştır. Ya-
pılan seçimlerde ise delege asıl üyeliğine İhsan 
Eleman, Ahmet Çatal ve Çağlar Tokaç seçilmiş 
Delege yedek üyeliğine; Münir Ergin, Alim Çelik, 
Ertan Kazanasmaz seçilmiştir. İl Temsilciliği gö-
revini yine İhsan Eleman sürdürmüştür. 

10 Ocak 1998 tarihli Genel Kurul Seçimlerin-
de delege asıl üyeliğine Dinçer Ağanoğlu, Ah-
met Çatal, Mete Türker ve Oktay Ekinci seçilmiş 
Delege yedek üyeliğine Ahmet Yayla, Münir Er-

gin ve Orhan Patkavak seçilmiştir. İl Temsilciliği 
görevini İhsan Eleman devam ettirmiştir. 

29 Aralık 2001 tarihinde yapılan Temsilcilik 
seçimlerinde 36 oy kullanılmıştır. Asıl Üyeler; 
Mete Türker, Mustafa Bahadır, Erdal Alanya, Ha-
kan Özdurmuş, Erdal Özkoç, Hicabi Kılıç, Fatih 
Kuşçu asil, yedek olarak Gül Yüzüncü Yılmaz, 
Köksal Akın, Ahmet Çatal, Çağlar Tokaç, Atilla 
Adatepe, Meryem Telatar, Cemalettin Demirci-
seçilmiş, temsilciliği görevini Mete Türker üst-
lenmiştir. 

2002 yılında Oda Genel Kurulu’nda uzun tar-
tışmalar sonucunda Samsun İl Temsilciliğinin 
Şube olma kararı alınmıştır.

22. 07. 2002 yılında JMO Başkanlığı tarafın-
dan atama yoluyla Şube Yönetimi oluşturulmuş, 
yönetim kurulu üyeliğine Ahmet Yayla, Hicabi 
Kılıç, Gül Yüzüncü Yılmaz, Münir Ergin, Köksal 
AKIN, Hakan Özdurmuş ve Çağlar Tokaç seçil-
miş, şube başkanlığı görevini Ahmet Yayla üst-
lenmiştir.

25. 01. 2004 yılında 1. Olağan Genel Kurul ya-
pılmış, seçimlerde 48 oy kullanılmıştır. Yönetim 
Kurulu Asıl Üyeliğine; Mete Türker, Köksal Akın, 
İlknur Yıldırım, Kasım Külekci, Ergün Elçi, Orhan 
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Harputoğlu, Erdal Özkoç seçilmiştir. Şube Baş-
kanlığı görevini Mete Türker üstlenmiştir.

29. 01. 2006 tarihinde 2. Olağan Genel Kurul 
yapılmış, 196 delegeden 95 delege oy kullan-
mıştır.Görev dağılımında,Başkan Kasım Özteke-
şin, II. Başkan Gül Yüzüncü Yılmaz, Yazman Alev 
Tosunoğlu, Sayman Serkan Çam, Yayın Üyesi 
Çağlar Tokaç, Mesleki Uygulamalar Üyesi Mus-
tafa Sinan Kufacı ve Sosyal İlişkiler Üyesi Hicabi 
Kılıç olmuştur.

Şubemize Amasya, Tokat, Sinop illeri bağlı-
dır. Temsilciliklerde yapılan ilk seçimlerde To-
kat İl Temsilciliğine Kasım Çağlayan Demirezen, 
Amasya İl Temsilciliğine Hidayet Karakoç se-
çilmiştir. 2012 yılında ani olarak kaybettiğimiz 
Hidayet Bey’in verdiği emeklerle, Amasya’da 
meslekte bir çatı altında toplanarak mücadele 
ile güzel işler yapıldığını unutmamız mümkün 
değildir.

Şubemiz Haziran 2007 tarihinde yeni bir 
heyecan yaşayarak kendine ait bina arayışına 
gitmiştir. Şube başkanımız Kasım Öztekeşin’in 
çabaları ile şu anda da kullanmaya devam etti-
ğimiz, yeni mekânımızı alarak üyelerimizin hiz-
metine açılmıştır. 

Şube binamızın olması kurumsallaşmamız 
adına bir adım olmuş ve meslektaşlarımızın 
odaya olan ilgilerini arttırmıştır.

Şube binamızda ilk olarak 27.01.2008 tarihin-
de 3. Olağan Genel Kurulumuzu yaptığımızda 
oldukça hareketli ve heyecanlı bir  seçim süreci 
yaşamıştık. 

Samsun şube olarak bundan sonraki süreç-
lerde şube yönetimlerinde bir çok meslektaşı-
mız görev almış, aldığı görevi yerine getirmek 
için gayret sarfetmiştir.

Şube olarak ilk büyük etkinliğimizi 11-13 Ocak 
2008 tarihlerinde Dr. Ayhan Koçbay, Dündar 
Çağlan, Dr. Eray Özgüler, Jeol. Yük. Müh. Ayşe 
Kanıbir, Jeol. Yük. Müh. M. Emin Durgun, Jeol.
Yük.Müh. Oktay EKİNCİ ve Jeol. Müh. Hüseyin 
Alan’ ın katılımı ile Jeoteknik Etüt Kursu (Plan-
lamaya Esas ve Parsel Bazında) düzenlenmiştir. 
Meslektaşlarımızın yoğun ilgi gösterdiği verimli 
bir eğitim olmuştur.

27-28-29 Kasım 2008 tarihinde ilimizde ilk 
kez düzenlenen Samsun Kent Sempozyumu’n-
da “Samsun’un İçme Suyu Potansiyeli ve İmar 
Planına Esas Yapılan Çalışmalar ” konularında 
sunum yaparak katkıda bulunduk.

Mesleki eğitimlerin yanında, geleneksel Jeo-

loji Geceleri düzenleyip meslektaşlarımız ve ai-
leleri ile bir araya gelerek hoş vakit geçirmeye 
özen gösterdik.

2010 yılında yapılan 4. Olağan Genel Kurul-
da Şube Başkanlığında görev değişimi yapılmış, 
Gül Yüzüncü Yılmaz şube başkanlığına seçilmiş-
tir.

Genel Kurullarımızın vazgeçilmez konuğu 
değerli meslektaşımız Samsun Milletvekili Sayın 
İhsan Kalkavan’ı 23 Temmuz 2017 yılında kay-
bettik. Mütevazı kişiliği, babacan tavrı ve her 
Genel Kurul gününde sorduğu ‘bir sorun var mı 
Gül Başkan’ sorusu ile hatırlanacak ve anıları-
mızdaki yeri hiç bir zaman dolmayacak.

Görev aldığımız dönemlerdeki yönetimlerde, 
üyelerden gelen talepler doğrultusunda şube 
olarak bir çok etkinlik düzenleyerek mesleği-
mize katkı vermeye devam etmekteyiz. Elbette 
eksiklerimiz olmuştur, bunları tamamlamak için 
yarından daha fazla çalışmaya, desteğe, pay-
laşmaya ve birlik olmaya her zaman ihtiyacımız 
vardır. Bunun için, mesleğimizin toplum içinde 
tanıtılmasına katkı vermek adına Vali, Belediye 
Başkanları, Emniyet Müdürleri, DSİ, Karayolları 
ve Kurum amirlerini düzenli olarak ziyaret ede-
rek bilgilendirmeye özen gösteriyoruz.

Meslek Odası olarak temsilciliklerimiz ve 
meslektaşlarımızla iletişim halinde olarak, ya-
şanacak sorunlara çözüm önerileri üretmek için 
toplantılarımıza devam etmekteyiz.

Basın ile yaptığımız söyleşileri önemsiyor. 
Yaptığımız açıklamalarda her zaman ülkemizin 
ve yaşadığımız kentin sorunlarına ve çözüm 
önerilerine değinerek halkı bilgilendirmeye de-
vam edeceğiz. Bu süreçte ;mesleğe yıllarca 
emek vermiş , hizmet etmiş meslektaşlarımıza 
25.30.40. ve 50.Yıl Emek Ödülleri verilmiş ve ve-
rilmeye de devam edilecektir. Yaşadığımız kente 
sahip çıkmak adına, başta TMMOB İKK Sekre-
terliği olmak üzere, SAMÇEP ve SAOB  gibi sivil 
toplum örgütlerinde görev alarak temsil edilme-
ye büyük özen gösteriyoruz. 

Şube olarak, bilimin ışığında mesleğimizin 
onurunu koruyarak, meslektaşlarımızın hakkı-
nı savunmak için çıktığımız bu yolda, bizlerle 
birlikte olan desteklerini her zaman yanımızda 
hissettiğimiz başta meslek büyüklerimiz olmak 
üzere tüm meslektaşlarımıza, Temsilciliklerimi-
ze, şube personelimize ve Genel Merkez Yöneti-
cilerimize sonsuz teşekkür ediyoruz.
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Samsun Şube etkinliklerinden...


